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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro Femminile
Prove Crono

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 9:48:28

"

BN

Moto Days Roma 0,550 Km.
1270372017 09:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:11.774 +7.577 9:58:46.678
(33) INNOCENZI ADELE 8 1:04.197 9:59:50.875
1 59.004 +6.643 9:51:01.511 9 1:18.465 +14.268 10:01:09.340
2 56.730 +4.369 9:51:58.241
3 57.652 +5.201 9:52:55.893 (101) MARINI CLARISSA
4 54.891 +2.530 9:53:50.784 1 1:16.381 +8.319 9:51:41.657
5 52.736 +0.375 9:54:43.520 2 1:13.485 +5.423 9:52:55.142
6 53.087 +0.726 9:55:36.607 3 1:11.677 +3.615 9:54:06.819
7 9:56:28.968 4 9:55:14.881
8 56.630 +4.269 9:57:25.598 5 1:09.754 +1.692 9:56:24.635
9 55.992 +3.631 9:58:21.590 6 1:12.383 +4.321 9:57:37.018
10 52.910 +0.549 9:59:14.500 7 1:30.855 +22.793 9:59:07.873
11 59.055 +6.694 10:00:13.555 8 1:10.473 +2.411 10:00:18.346
12 56.604 +4.243 10:01:10.159 9 1:11.772 +3.710 10:01:30.118
(106) ONORI VALENTINA
1 58.874 +6.092 9:51:08.317
2 55.403 +2.621 9:52:03.720
3 54.713 +1.931 9:52:58.433
4 53.118 +0.336 9:53:51.551
5 52.828 +0.046 9:54:44.379
6 9:55:37.161
7 52.789 +0.007 9:56:29.950
(89) GRILLI GEMMA
1 1:03.013 +6.211 9:51:04.063
2 58.964 +2.162 9:52:03.027
3 1:00.154 +3.352 9:53:03.181
4 1:04.155 +7.353 9:54:07.336
5 59.460 +2.658 9:55:06.796
6 57.769 +0.967 9:56:04.565
7 9:57:01.367
8 58.962 +2.160 9:58:00.329
9 1:01.376 +4.574 9:59:01.705
10 58.324 +1.522 10:00:00.029
11 58.154 +1.352 10:00:58.183
(30) GAMBONI CARLA
1 1:04.839 +5.178 9:51:17.454
2 1:02.789 +3.128 9:52:20.243
3 1:01.192 +1.531 9:53:21.435
4 59.679 +0.018 9:54:21.114
5 1:00.047 +0.386 9:55:21.161
6 1:04.129 +4.468 9:56:25.290
7 9:57:24.951
8 1:43.799 +44.138 9:59:08.750
9 1:03.777 +4.116 10:00:12.527
10 2:25.573 +1:25.912 10:02:38.100
(169) CAPRIOLI LORENA
1 1:05.007 +4.810 9:51:12.015
2 1:04.503 +4.306 9:52:16.518
3 1:02.669 +2.472 9:53:19.187
4 1:00.747 +0.550 9:54:19.934
5 1:00.277 +0.080 9:55:20.211
6 3:20.008 +2:19.811 9:58:40.219
7 1:00.938 +0.741 9:59:41.157
8 10:00:41.354
(154) MILANI TANIA
1 1:13.023 +8.826 9:51:34.589
2 1:06.383 +2.186 9:52:40.972
3 1:04.755 +0.558 9:53:45.727
4 1:16.179 +11.982 9:55:01.906
5 1:06.286 +2.089 9:56:08.192
6 1:26.712 +22.515 9:57:34.904
Orbits

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri
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